
Ｌ　Ｐ　ガ　ス　料　金　早　見　表 発行日 2026/03/02
（2026/03検針分）

株式会社　先島ガス販売事業者名046：■新川市営住宅ガス料金

基本料金
基本料金

従量料金     0.1m3 ～     8.0m3
    8.1m3 ～    30.0m3

＝       550.106円
＝     1,800.000円
＝     1,200.000円

＝       475.106円
＝       435.106円   30.1m3 ～ 99999.9m3

Ａ料金
Ｂ料金
Ｃ料金     2,080.000円基本料金 ＝

2 ｍ３還元方式差益還元方式　：
0.000 円/m3差益還元額　　：
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   4,500

   5,050

   5,600

   6,075

   6,551

   7,026

   7,501

   7,976

   8,451

   8,926

   9,401

   9,876

  10,351

  10,827

  11,302

  11,777

  12,252

  12,727

  13,202

  13,677

  14,152

  14,627

  15,102

  15,578

  16,053

  15,568

  16,003

  16,438

  16,873

  17,308

  17,743

  18,178

  18,614

  19,049

  19,484

  19,919

  20,354

  20,789

  21,224

  21,659

  22,094

  22,529

  22,965

  23,400

  23,835

   1,805

   2,355

   2,905

   3,455

   4,005

   4,555

   5,105

   5,648

   6,123

   6,598

   7,073

   7,548

   8,023

   8,498

   8,974

   9,449

   9,924

  10,399

  10,874

  11,349

  11,824

  12,299

  12,774

  13,250

  13,725

  14,200

  14,675

  15,150

  15,625

  15,176

  15,611

  16,046

  16,482

  16,917

  17,352

  17,787

  18,222

  18,657

  19,092

  19,527

  19,962

  20,397

  20,833

  21,268

  21,703

  22,138

  22,573

  23,008

  23,443

  23,878

   1,860

   2,410

   2,960

   3,510

   4,060

   4,610

   5,160

   5,695

   6,170

   6,646

   7,121

   7,596

   8,071

   8,546

   9,021

   9,496

   9,971

  10,446

  10,922

  11,397

  11,872

  12,347

  12,822

  13,297

  13,772

  14,247

  14,722

  15,197

  15,673

  15,220

  15,655

  16,090

  16,525

  16,960

  17,395

  17,830

  18,265

  18,701

  19,136

  19,571

  20,006

  20,441

  20,876

  21,311

  21,746

  22,181

  22,617

  23,052

  23,487

  23,922

   1,915

   2,465

   3,015

   3,565

   4,115

   4,665

   5,215

   5,743

   6,218

   6,693

   7,168

   7,643

   8,118

   8,594

   9,069

   9,544

  10,019

  10,494

  10,969

  11,444

  11,919

  12,394

  12,869

  13,345

  13,820

  14,295

  14,770

  15,245

  15,720

  15,263

  15,698

  16,133

  16,569

  17,004

  17,439

  17,874

  18,309

  18,744

  19,179

  19,614

  20,049

  20,484

  20,920

  21,355

  21,790

  22,225

  22,660

  23,095

  23,530

  23,965

   1,970

   2,520

   3,070

   3,620

   4,170

   4,720

   5,270

   5,790

   6,265

   6,741

   7,216

   7,691

   8,166

   8,641

   9,116

   9,591

  10,066

  10,541

  11,017

  11,492

  11,967

  12,442

  12,917

  13,392

  13,867

  14,342

  14,817

  15,293

  15,768

  15,307

  15,742

  16,177

  16,612

  17,047

  17,482

  17,917

  18,352

  18,788

  19,223

  19,658

  20,093

  20,528

  20,963

  21,398

  21,833

  22,268

  22,704

  23,139

  23,574

  24,009

   2,025

   2,575

   3,125

   3,675

   4,225

   4,775

   5,325

   5,838

   6,313

   6,788

   7,263

   7,738

   8,213

   8,689

   9,164

   9,639

  10,114

  10,589

  11,064

  11,539

  12,014

  12,489

  12,964

  13,440

  13,915

  14,390

  14,865

  15,340

  15,815

  15,350

  15,785

  16,220

  16,656

  17,091

  17,526

  17,961

  18,396

  18,831

  19,266

  19,701

  20,136

  20,572

  21,007

  21,442

  21,877

  22,312

  22,747

  23,182

  23,617

  24,052

   2,080

   2,630

   3,180

   3,730

   4,280

   4,830

   5,380

   5,885

   6,361

   6,836

   7,311

   7,786

   8,261

   8,736

   9,211

   9,686

  10,161

  10,636

  11,112

  11,587

  12,062

  12,537

  13,012

  13,487

  13,962

  14,437

  14,912

  15,388

  15,863

  15,394

  15,829

  16,264

  16,699

  17,134

  17,569

  18,004

  18,439

  18,875

  19,310

  19,745

  20,180

  20,615

  21,050

  21,485

  21,920

  22,355

  22,791

  23,226

  23,661

  24,096

   2,135

   2,685

   3,235

   3,785

   4,335

   4,885

   5,435

   5,933

   6,408

   6,883

   7,358

   7,833

   8,308

   8,784

   9,259

   9,734

  10,209

  10,684

  11,159

  11,634

  12,109

  12,584

  13,060

  13,535

  14,010

  14,485

  14,960

  15,435

  15,910

  15,437

  15,872

  16,307

  16,743

  17,178

  17,613

  18,048

  18,483

  18,918

  19,353

  19,788

  20,223

  20,659

  21,094

  21,529

  21,964

  22,399

  22,834

  23,269

  23,704

  24,139

   2,190

   2,740

   3,290

   3,840

   4,390

   4,940

   5,490

   5,980

   6,456

   6,931

   7,406

   7,881

   8,356

   8,831

   9,306

   9,781

  10,256

  10,731

  11,207

  11,682

  12,157

  12,632

  13,107

  13,582

  14,057

  14,532

  15,007

  15,483

  15,958

  15,481

  15,916

  16,351

  16,786

  17,221

  17,656

  18,091

  18,527

  18,962

  19,397

  19,832

  20,267

  20,702

  21,137

  21,572

  22,007

  22,442

  22,878

  23,313

  23,748

  24,183

   2,245

   2,795

   3,345

   3,895

   4,445

   4,995

   5,545

   6,028

   6,503

   6,978

   7,453

   7,928

   8,403

   8,879

   9,354

   9,829

  10,304

  10,779

  11,254

  11,729

  12,204

  12,679

  13,155

  13,630

  14,105

  14,580

  15,055

  15,530

  16,005

  15,524

  15,959

  16,394

  16,830

  17,265

  17,700

  18,135

  18,570

  19,005

  19,440

  19,875

  20,310

  20,746

  21,181

  21,616

  22,051

  22,486

  22,921

  23,356

  23,791

  24,226
(消費税込み)(単位：円)


